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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на ОДЛУКА за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 

обезбедени средства како сопствено 
учество за реализација на проектот 

“Изработка на проектна документација за 
канализациона мрежа со предтретман на 

отпадни води за с.Вардино, Општина 
Демир Хисар“ 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено 
учество за реализација на проектот 
“Изработка на проектна документација за 
канализациона мрежа со предтретман на 
отпадни води за с.Вардино, Општина 
Демир Хисар“  донесена  на Итна седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 07.03.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 297/1            Општина Демир Хисар 

09.03.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
91, став 3 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 07.03.2022 година  донесе 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства 

како сопствено учество за реализација на 
проектот “Изработка на проектна 

документација за канализациона мрежа 
со предтретман на отпадни води за 
с.Вардино, Општина Демир Хисар“ 

  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на 
проектот “Изработка на проектна 
документација за канализациона мрежа 
со предтретман на отпадни води за 
с.Вардино, Општина Демир Хисар. 

 Проценетата вредност на проектот 
од став 1 на овој член изнесува 476.087,52 

денари.  
За реализација на проектот 

Општина Демир Хисар ќе учествува со 
сопствени средства во износ до 58.464,00 
денари, а за останатите 417.623,52 денари 
ќе се бара финансиска поддршка од 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање.  
 

Член 2 

 Оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар ја донесува врз основа на 
Програмата за инвестирање во животната 
средина за 2022 година донесена од страна 
на Владата на Република Северна 
Македонија. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
 

 

Бр. 17-280/3                       Претседавач  
07.03.2022  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.5 од   09.03.2022 година       

 
 

2 | P a g e  
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на  ОДЛУКА за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 

обезбедени средства како сопствено 
учество за реализација на проектот 

“Изградба на нова водоводна мрежа во 
с.Слепче, Општина Демир Хисар“ 

  

 

           1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено 
учество за реализација на проектот 
“Изградба на нова водоводна мрежа во 
с.Слепче, Општина Демир Хисар“ 
донесена  на Итна седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
07.03.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 297/2         Општина Демир Хисар 

09.03.2022година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
91, став 3 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 07.03.2022 година  донесе 

 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства 

како сопствено учество за реализација на 
проектот “Изградба на нова водоводна 

мрежа во с.Слепче, Општина Демир 
Хисар“ 

  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на 
проектот “Изградба на нова водоводна 
мрежа во с.Слепче, Општина Демир 
Хисар“. 

 Проценетата вредност на проектот 
од став 1 на овој член изнесува 
18.321.953,00 денари.  

Заради високиот износ на 
инвестицијата, истата ќе се реализира во 
фази.  Реализацијата на I Фаза од проектот 
проценета е на 5.454.497,00 денари.  

За реализација на I Фаза Општина 
Демир Хисар ќе учествува со сопствени 
средства во износ до 550.000,00 денари, а 
за останатите 4.904.497,00 денари ќе се 
бара финансиска поддршка од 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање.  
 

Член 2 

 Оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар ја донесува врз основа на 
Програмата за управување со водите за 
2022 година донесена од страна на Владата 
на Република Северна Македонија. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
 

Бр. 17-280/4                       Претседавач  
07.03.2022  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на  ОДЛУКА за 
одобрување на приоритетен проект 

„Изработка на техничка документација 
за изградба на мост на река 

“Журешница“ во с.Журче, Општина 
Демир Хисар“ 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
одобрување на приоритетен проект 
„Изработка на техничка документација 
за изградба на мост на река 
“Журешница“ во с.Журче, Општина 
Демир Хисар“  донесена  на Итна 
седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 07.03.2022 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 297/3               Општина Демир Хисар 

09.03.2022година            Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
3/02), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на 07.03.2022 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на приоритетен проект 
„Изработка на техничка документација 

за изградба на мост на река 
“Журешница“ во с.Журче, Општина 

Демир Хисар“ 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува 
проектот за „Изработка на техничка 
документација за изградба на мост на 
река “Журешница“ во с.Журче, 
Општина Демир Хисар“ како 
приоритетен проект. 
 

 

Член 2 

 Со овој проект Општина Демир 
Хисар ќе аплицира на јавен повик за 
финансирање на проекти од областа на 
патната инфраструктура. 
 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“.  
 

 

Бр. 17-280/5                       Претседавач  
07.03.2022  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на  ОДЛУКА за 

одобрување на приоритетен проект 
„Изградба на канализациона мрежа со 
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предтретман на отпадни води за 
с.Журче, Општина Демир Хисар“ 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 

одобрување на приоритетен проект 
„Изградба на канализациона мрежа со 
предтретман на отпадни води за 
с.Журче, Општина Демир Хисар“ 

донесена на Итна седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
07.03.2022 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 297/4             Општина Демир Хисар 

09.03.2022година           Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
3/02), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на 07.03.2022 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на приоритетен проект 
„Изградба на канализациона мрежа со 

предтретман на отпадни води за 
с.Журче, Општина Демир Хисар“ 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува 
проектот за „Изградба на 
канализациона мрежа со предтретман 
на отпадни води за с.Журче, Општина 
Демир Хисар“ како приоритетен проект. 

 

Член 2 

 Проценетата вредност на проектот 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 
29.189.639,00 денари. 
 Со овој проект Општина Демир 
Хисар ќе аплицира на јавен повик за 
финансирање на проекти од областа на 
животната средина. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-280/5                       Претседавач  
07.03.2022  на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

      --------------------------------------------------------- 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

1.Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на проектот 
„Изработка на проектна документација за 
канализациона мрежа со предтретман на 
отпадни води за с.Вардино, општина Демир 
Хисар“---------------------------------------------1 

2.Одлука за давање согласност на намена на 
известиција и за обезбедени средства како 

сопствено учество за реализација на проект 
„Изградба на нова водоводна мрежа со 
с.Слепче, општина Демир Хисар“---------------2 

3.Одлука за одобрување на приоритетен проект 
„Изработка на техничка документација за 
изградба на мост на река Журешница“ во 
с.Журче, општина Демир Хисар--------------3 

4.Одлука за одобрување на приоритетен проект 
„Изградба на канализациона мрежа со 
предтретман на отпадни води за с.Журче, 
општина Демир Хисар“-------------------------4 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


